РЕБРИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022 № 6                                                                               с.Ребриха

	О признании полномочий депутатов, избранных по многомандатным избирательным округам, и правомочности Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва

Заслушав информацию председателя Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии Бегаевой Е.А. и доклад председателя Мандатной комиссии Ребрихинского  районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва Суспицина С.И. об итогах выборов депутатов Ребрихинского  районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, в соответствии со статьей 15 Регламента Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края районный Совет народных  депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Ребрихинского  районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, учитывая, что в Ребрихинский  районный Совет народных депутатов Алтайского края восьмого созыва избрано 19 депутатов из установленного числа депутатов -19.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Председательствующий на первой сессии
Ребрихинского  районного Совета
 народных депутатов 				                               Н.Н.Шрейдер

Список
депутатов Ребрихинского  районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам 11 сентября 2022 года

	№
п/п

Ф.И. О.

Избирательный округ №__

	1
	Сергеев Виталий Николаевич
	Трехмандатный избирательный округ №1

	2
	Генинг Геннадий Валдерович

	3
	Полухин Дмитрий Геннадьевич

	4
	Шрейдер Надежда Николаевна
	Трехмандатный избирательный округ №2

	5
	Казанцев Михаил Александрович

	6
	Борщева Вероника Викторовна

	7
	Зерницкий Александр Юрьевич
	Пятимандатный избирательный округ №3

	8
	Чулюков Максим Петрович

	9
	Дунченко Лидия Михайловна

	10
	Вагнер Александр Сергеевич

	11
	Чулюков Константин Александрович

	12
	Странцов Николай Николаевич
	Пятимандатный избирательный округ №4

	13
	Суспицин Сергей Иванович

	14
	Бердникова Марина Владимировна

	15
	Бриль Ольга Николаевна

	16
	Кондрушина Галина Владимировна

	17
	Мальцев Николай Григорьевич
	Трехмандатный избирательный округ №5

18
	Иост Михаил Александрович

	19
	Рябинин Юрий Александрович